
C O P I A  
 

 

COMUNE DI BAGNOLI DI SOPRA 
PROVINCIA DI PADOVA 

 

Piazza G. Marconi, 57 - 35023 Bagnoli di Sopra (PD) / C.F. e P. I.V.A. 00698340288 

Tel. 049/9579111 - Fax 049/9539042 – PEC: comune@pec.comune.bagnoli.pd.it 

 

Decreto sindacale N° 10 del 30-12-2016 Pag. 1 

________________________________________________________________________ 
 
 
Ufficio:  SINDACO  
 
 

DECRETO SINDACALE DEL 30-12-2016 N.10 

 
 
Oggetto: ATTRIBUZIONE PER IL PERIODO INCLUSO FRA IL 1 GENNAIO 2017 ED 

IL 31 DICEMBRE 2017 DI TITOLARITA' DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 

PER L'AREA AMMINISTRATIVO - CONTABILE AL DOTTOR 

MICHELANGELO OSTI. 
 
 

IL SINDACO 

 
 

Vista la vigente Pianta Organica del personale dipendente del comune di Bagnoli di Sopra; 
 
Visti gli articoli 107 e 109 del decreto legislativo 267/2000; 
 
Atteso che la struttura organizzativa del comune di Bagnoli di Sopra risulta articolata:in tre Aree: 
 
- Area prima           Servizi Amministrativo - Contabili, 
- Area seconda        Servizi Demografici - Servizi alla persona,                                             
- Area terza             Servizi Tecnici; 
 
Precisato che il posto di Istruttore Direttivo dell’Area Amministrativo Contabile risulta attualmente 
vacante e messo a concorso; 
 
Richiamate le deliberazioni di Giunta Comunale n. 18 del 24 aprile 2015, n. 54 del 30 settembre 
2015 e n. 10 del 30 marzo 2016, entrambe esecutive ai sensi di legge, con le quali è stata 
approvata e successivamente prorogata, una convenzione fra il comune di Castelmassa (RO) ed il 
comune di Bagnoli di Sopra, mediante la quale il comune di Bagnoli di Sopra è stato autorizzato ad 
avvalersi delle prestazioni extra orario del dipendente del comune di Castelmassa, dottor 
Michelangelo OSTI,  definendo anche il corrispettivo da riconoscere al dottor Michelangelo OSTI 
ivi inclusa l’indennità per la responsabilità di Area, rispettivamente per il periodo 12.5 al 30.9.2015, 
dal 1.10.2015 al 30.03.2016 e dal 31.3.2016 al 31.12.2016; 
 
Visti i rispettivi decreti sindacali n. 2/2015 dell’11 maggio 2015, n. 4/2015 del 30 settembre 2015 e 
n. 1/2016 del 30.03.2016 di individuazione del Responsabile dell’Area Amministrativo- Contabile 
del comune di Bagnoli di Sopra, per il periodo incluso fra il 12 maggio 2015 al 30 settembre 2016 e 
fra il 1 ottobre 2015, il 30 marzo 2016 e dal 31 marzo 2016 al 31 dicembre 2016; 



Comune di Bagnoli di Sopra 

 

Decreto sindacale N° 10 del 30-12-2016 Pag. 2 

 

 
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 85 del 29 dicembre 2016, dichiarata 
immediatamente eseguibile, con la quale si è provveduto: 
 

� ad approvare il proseguimento dell’incarico, senza soluzione di continuità, fino al 31 
dicembre 2017 per l'utilizzo da parte del Comune di Bagnoli di Sopra del dipendente del 
Comune di Castelmassa, Dott. Michelangelo OSTI, ai sensi dell'art. 1 comma 557 L. 
311/2004, il quale presterà la sua attività lavorativa in ragione di 12 ore settimanali in 
aggiunta all’orario ordinario di lavoro a favore del Comune di Bagnoli di Sopra; 

 
� a prorogare senza la necessità di ulteriori atti, la convenzione in vigore tra il Comune di 

Castelmassa (RO) ed il Comune di Bagnoli di Sopra (PD); 
 
Ritenuto di procedere alla formale individuazione del Responsabile dell’Area Amministrativo- 
Contabile del Comune di Bagnoli di Sopra, per il periodo incluso fra il 1 gennaio 2017 al 31 
dicembre 2017; 
 
Visto l’articolo 50 del decreto legislativo 267/2000;  

 
 
 

DECRETA 

 

• Di attribuire, per il periodo incluso fra il 1 gennaio 2017 ed il 31 dicembre 2017,  titolarità di 
posizione organizzativa per l’Area Amministrativo-Contabile al dottor Michelangelo OSTI, 
secondo le modalità e verso i corrispettivi approvati con atto deliberativo della Giunta 
Comunale di Bagnoli di Sopra n. 18 del 24 aprile 2015, deliberazione n. 54 del 30 
settembre 2015, deliberazione n. 10 del 30.3.2016 e successiva delibera n. 85 del 
29.12.2016; 

 
 

• Di disporre che copia del presente decreto sia trasmessa : 
 

- al dottor Michelangelo OSTI; 
- all’Ufficio del personale di Bagnoli di Sopra; 
- all’Albo Pretorio del Comune di Bagnoli di Sopra.  

 
 
 
 
 

 
 
 IL SINDACO  
  
 F.to Dott. Milan Roberto 

______________________________ 
 



Comune di Bagnoli di Sopra 

 

Decreto sindacale N° 10 del 30-12-2016 Pag. 3 

 

 
 
 
Ufficio:  SINDACO  
 
 

DECRETO DEL 30-12-2016 N.10 

 
 
Oggetto: ATTRIBUZIONE PER IL PERIODO INCLUSO FRA IL 1 GENNAIO 2017 ED 

IL 31 DICEMBRE 2017 DI TITOLARITA' DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 

PER L'AREA AMMINISTRATIVO - CONTABILE AL DOTTOR 

MICHELANGELO OSTI. 
 
 
________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
 Certifico che copia del presente decreto è affissa da oggi all’albo pretorio per la 
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 
 
 
 
Bagnoli di Sopra, li__03-01-2017__ IL responsabile  

del servizio di Pubblicazione 
 F.to  Osti Michelangelo 

______________________________ 
 


